

Отчёт по текущему ремонту МКД Советская ул., д.28 за 2023 год

Наименование работ	План/факт	стоимость ед. изм., руб	план на 2023 год		январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	всего	Итоговая стоимость, руб.
			Объем	Стоимость работ, руб.														
Начисление на текущий ремонт в 2023 г., руб.				319 118,40														
Ремонт подъездов и помещений:																		
Отделочные работы подъездов (п-д №1), шт	план	220 461,83	1,00	220 461,83									1					
Отделочные работы подъездов (п-д №1), шт	факт	220 461,83											1				1,00	220 461,83
Общестроительные работы:																		
Ремонт швов, м.п.	план	789,37	28,30	22 339,17										28,3				
Ремонт швов (кв.№73,24), м.п.	факт	789,37											29,8		10,4		40,20	31 732,67
Изготовление и монтаж металлических изделий:																		
Установка мет.дверных блоков, м2	план	15 948,86	1,38	22 009,43													1,38	
Установка мет.дверных блоков, м2	факт	15 948,86															1,38	22 009,43
Благоустройство:																		
Уст-ка мет.ограждения на придомовую территорию, мп	план	2 749,03	17,50	48 108,03									17,5					
Уст-ка мет.ограждения на придомовую территорию, мп	факт	2 749,03										17,5					17,50	48 108,03
Итого, руб.				312 918,45														
Непредвиденные работы, руб.:				6 199,95														
Смена светильника светодиодного, шт	факт	1 647,95											4				4,00	6 591,80
Всего, руб.			план	319 118,40													выполнено	328 903,76

Генеральный директор ООО "УК Потенциал"

Т.Н.Борозна

Работы, выполненные дополнительно:

Наименование работ	факт	стоимость ед. изм., руб	Объем	Стоимость работ, руб.	январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	всего	Итоговая стоимость, руб.
Ремонт козырьков:																		
подъездные (гидроизоляция, п-д №3), м2	факт	1 023,00							9								9,00	9 207,00
Сантехнические работы:																		
Смена крана шарового муфтового d-15, шт	факт	543,59														9	9,00	4 892,31
Смена крана шарового муфтового d-20, шт	факт	672,90				13										5	18,00	12 112,20
Смена крана шарового муфтового d-25, шт	факт	1 243,28				12										1	13,00	16 162,64
Установка обратного клапана фланцевого d-50,шт	факт	9 495,39														1	1,00	9 495,39
Благоустройство:																		
Установка урн, шт	факт	7 580,40							1								1,00	7 580,40
Всего, руб.																		59 449,94

